ПРОТОКОЛ № 2
заседания общественной комиссии

Большесельского муниципального района

с. Большое Село от 10.07.2020г.

Председательствовал: Лубенин В.А,- Глава Администрации Большесельского
муниципального района.

Протокол вела:

Дорошенко С.Н.. - ведущий специалист организационно-правового отдела
Администрации БМР.

На заседании присутствовали:

Виноградов С.Г. Первый заместитель Главы Администрации Большесельского
муниципального района

Леванцова С.Н. заместитель Главы Администрации Большесельского
муниципального района;

Игнатьев И. А. Заведующий отделом ЖКХ и строительства Администрации
Большесельского муниципального района;

Березин А.В. Глава Благовещенского сельского поселения;

Новиков Ф.Ю. Глава Вареговского сельского поселения;

Кольчугина О. А. Г лава Большесельского сельского поселения

Макарова Н.Д. Председатель Общественной палаты Большесельского МР, член
Общественной палаты Ярославской области

Окунева Г.Н. Главный редактор газеты " Большесельские вести".

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении проекта Большесельского муниципального района, подлежащего
реализации в 2021г. на дополнительные бонусные средства в рамках губернаторского
проекта «Решаем Вместе!».

СЛУШАЛИ:

Главу Большесельского муниципального района В.АЛубенина об утверждении
проекта Большесельского муниципального района, подлежащего реализации в 2021г. на
дополнительные бонусные средства в рамках губернаторского проекта «Решаем Вместе!».

1. Утвердить проект Большесельского сельского поселения « Благоустройство
пешеходной дорожки вдоль левого берега реки Юхоть по ул. Челюскинцев и ул.
Набережная в с. Большое Село» , подлежащий реализации в 2021 г на дополнительные
бонусные средства в сумме 1500000 рублей., занявший 2 место по результатам
голосования, по выбору объекта Большесельского муниципального района для включения
в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году, проходившего на территории
района в период с 25 июня 2020г. по 01 июля 2020г..

ВЫСТУПАЛИ:

Виноградов С.Г. Первый заместитель Главы Администрации Большесельского
муниципального района

Игнатьев И.А. Заведующий отделом ЖКХ и строительства Администрации
Большесельского муниципального района;

Кольчугина О. А. Глава Большесельского сельского поселения

Новиков Ф.Ю. Глава Вареговского сельского поселения;

РЕШИЛИ:

Члены общественной комиссии:

Председатель Общественной комиссии Лубенин В.А.

Виноградов С.Г.

Леванцова С.Н.

Березин А.В

Новиков Ф.Ю.

Макарова Н.Д.

Протокол вела: С.Н.Дорошенко.